Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco
Direção-Geral do Campus Cabo de Santo Agostinho

EDITAL CCSA/IFPE Nº 10, de 19 de abril de 2024

ANEXO V

DECLARAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO

Declaro para os devidos fins que o servidor ___________________________________________, matrícula SIAPE n°

______________, portador da cédula de identidade n° _______________, emitida pelo(a) _________________,

registrado no MF/CPF sob o n° ____________________, ocupante do cargo de ________________ , é servidor

integrante do quadro de pessoal permanente desta Instituição desde o dia____ de____________ de___________,

até a presente data, possuindo o tempo de serviço equivalente a _______anos, ________meses e ______dias,

lotado no Campus _____________ .

____________________,______de__________________________ de _______

Assinatura

do(a)

Responsável

pela

Unidade

de

Gestão

de

Pessoas

Documento assinado eletronicamente por Bianca Gonçalves Galdino de Melo , Coordenador(a) do
Programa Mulheres Mil em Exercício, em 19/04/2024, às 09:24, conforme art. 6º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Anexo (01) 25 (1190447)         SEI 23518.010195/2024-92 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Daniel Costa Assuncao, Diretor(a)-Geral, em 19/04/2024,
às 11:05, conforme art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpe.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1190447 e o
código CRC 621E971B.

Anexo (01) 25 (1190447)         SEI 23518.010195/2024-92 / pg. 2

	Anexo (01) 25 (1190447)